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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Iegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

"Telefono 09973561 (5 linée urbane); Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA |- COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.524 14/11/2014 | e € 500,00
JL CASSIERE : CORVACE PIETRO
"PAGHERA' : C.F. CRVPTR72T01L049S

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAM ENTOl .

A FAVORE DI; )
L0
Partita IVA:
CC 03.31;246.647

DICONSI EURO:  cinquecento,00

PAGAMENTO: . »
CON QUIETANZA DELLO STESSO [BAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

" | ANTIC. SU 1342014

L Ele-

PAGAMENTO FATTUREN.
4 : : . 1
PLGATD. TOTALE RITENUTE € 0,00
\ IMPORTO i€ 500,00
24 v 200 D " ¢ ,_
BANCA MONTE DEi #ASCH: 03 NEntTins . '
_ Filiale di TARANT ! -
CASSA CASSA
_ IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE : . :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € 0,00
’ . N € 0,00
FSTREN BELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
. |ARL 24 /éTAT " DISPONIBILITA' € 0,00
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_GESTIONE | ESERCIZIO' | N.ORDINATIVO | DATA | CODCASSA | COD.CASSA | [ IMPORTO ORDINATIVO
0 ' 1.524 14/11/2014 | ' ' | € © 500,00
IL. CASSIERE ' CORVACE PIETRO
PAGHERA'

LA SOMMA DIEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DJ:

./ 0

 PAGAMENTO:

cinguecento,00 .

- CON QUIETANZA DELLO STESSO

Partita IVA: '
CC03.31;246.647

C.F. CRVPTRT72T011.0493

IBAN:

CAUSALE 'DEL PAGAMENTO

ANTIC. SU 132014

~ |PAGAMENTO EATTUREN. *

IMPORTO LORDO e 500,00
' | TOTALE RITENUTE ° € 0,00
IMPORTO € . L 500,00 7
| : CASSA CASSA
‘ IMPORTO LORDO € 500,00
_ RISULTANZE S e : o
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 ~
' ' ' N 1€ 0,00
| ESTREN DFLTBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
_, 'ART 24 STAT DISPONIBILITA' € 0,00
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Taranto, 10/11/2014

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto CORVACE Pietro dipendente di codesta azienda con la qualifica di
operatore di esercizio con la presente chiedo alla S.V. un anticipo di stipendio di Euro 500,00 da

conguagliare sulle prossime competenze della 13~ mensilita 2014.
Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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CORVACE Pietro

~Aenbs
Azienda per [a mobilta nell'2sea df aranlo
Prol. n, \/: 4(?91'

w1056 200

AD  Ammia Delegato

DG  Diretiors Gensezle

DA Diretrors Amminisiralive
DT Diretiore Tectico

UAP Appalts / Contralt

UCM Commesciate ! Marketing
UCB  Contabfiad Bilandig
UES Esertzin/ Sosta

UIS  infoanatica/ Statistica
UMT Manwtanziona f Tecrica
URU  Riscrse Umane

URS  Aiait San FRRR. SINSTRI

RAG  tfiro Rugiopaga
STQ Statt ")u\alﬁ
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